
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят перша сесія сьомого скликання

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради та розпоряджень міського голови, що прийняті' в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 26.07.2019 року №96«Про надання матеріальної допомоги»;
- від 26.07.2019 року №97 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 29.08.2019 року №119 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 29.08.2019 року №120 «Про надання допомоги на поховання»;

- від 29.07.2019 №195 «Про виділення коштів з фонду депутата Матюшенка В.І»;
- від 29.07.2019 №196 «Про виділення коштів з фонду депутата Сельчука В.Ю.»;
- від 29.07.2019 №197«Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 29.07.2019 №198 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневич Л.І.»;
- від 05.08.2019 №201 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 05.08.2019 №202 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 27.08.2019 №207 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 27.08.2019 №208 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 28.08.2019 №209«Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О.»;
- від 28.08.2019 №210 «Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О.»;
- від 28.08.2019 №211 «Про виділення коштів з фонду депутатів Николая М.К.»;
- від 28.08.2019 №212 «Про виділення коштів з фонду депутата Чернявського В.В.»;
- від 28.08.2019 №213 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;



ради
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами виконавчого

Н.М. Єсипчук



Додаток
до рішення вісімдесят першоїсесії 
міської ради сьомого скликанняa.o0.oisw. %ьь

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 
________________міського голови, прийнятих в міжсесійний період________________

№
з/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, гри.
1 26.07.2019 96 Дмитрів Володимир 

Якович
Уч. АТО 500,0

2 26.07.2019 96 Сотніченко Марина 
Вікторівна

Сім’я уч. АТО 500,0

3 26.07.2019 97 Молчанівська Наталія 
Федорівна

на поховання брата 
гр.Вишнівського 
Бориса Федоровича

1135,27

4 26.07.2019 97 Демченко Андрій 
Юрійович

на поховання дружини 
гр.Бородкіної Олени 
Леонідівни

1135,27

5 26.07.2019 97 Рабченюк Юлія 
Володимирівна

на поховання свекра 
гр.Рабченюка Олексія 
Миколайовича

1135,27

6 26.07.2019 97 Зінчук Валентина 
Анатоліївна

на поховання сина 
гр.Зінчука Анатолія 
Леонідовича

1135,27

7 29.08.2019 119 Андрушенко Артур 
Володимирович

Уч. АТО 500,0

8 29.08.2019 120 Колосовський Петро 
Вікторович

на поховання сина - 
гр.Колосовського 
Віктора Петровича

1135,27

9 29.08.2019 120 Горбань Тетяни 
Олександрівни

на поховання брата - 
гр.Стовбуна 
Олександра 
Олександровича

1135,27

10 29.08.2019 120 Дорошук Раїса Григорівна на поховання онука -  
гр.Бурлаку Дмитра 
Степановича

1135,27

Розпорядження міського голови
11 29.07.2019 195 Худабаєва Тетяна 

Анатоліївна
На лікування 2000,0

12 29.07.2019 196 Гусейнова Раїса Василівна На лікування 300,0
13 29.07.2019 197 Чепурна Ольга 

В о ло димирівна
На лікування 1000,0

14 29.07.2019 198 Шершень Парасковія 
Дмитрівна

На лікування 500,0

15 05.08.2019 201 Г ородинська Олена 
Михайлівна

На лікування 2500,0

16 05.08.2019 202 Макаревич Ірина 
Валентинівна

На лікування сина
Макаревичаїгора
Олеговича

4000,0

17 27.08.2019 207 Джалаганідзе Олена 
Миколаївна

На лікування онуки 
Джалаганідзе Ілони 
Шотаївни

6500,0



18 27.08.2019 208 Іваницька Ірина 
Станіславівна

На лікування 1000,0

19 28.08.2019 209 Шульга Ніколіна Іванівна На лікування 2000,0
20 28.08.2019 210 Савченко Іван 

Миколайович
На лікування 1000,0

21 28.08.2019 211 Родіна Антоніна 
Августівна

На вирішення соц.- 
побутових питань

1000,0

22 28.08.2019 212 Семенович Софія 
Федорівна

На вирішення соц.- 
побутових питань

1300,0

23 28.08.2019 213 Довгасенко Віта 
Володимирівна

На вирішення соц.- 
побутових питань

1000,0

РАЗОМ 33 546,89

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради В.В. Коваленко


